



Neurofizjoterapia pacjenta po udarze mózgu - kończyna górna.

Adresat	<ul style="list-style-type: none"> • fizjoterapeuci, • studenci fizjoterapii, • masażyści, • słuchacze kierunku technik masażysta, • opiekunowie medyczni, • osoby opiekujące się osobami po udarze mózgu.
Cele kształcenia	<ul style="list-style-type: none"> • zdobycie/poszerzenie wiedzy teoretycznej i umiejętności praktycznych w zakresie diagnostyki i terapii najczęstszych problemów z kończyną górną u pacjentów po udarze mózgu; • zdobycie/poszerzenie warsztatu diagnostycznego - testy kliniczne oraz testy w zakresie realnej oceny powrotu funkcji ręki po udarze mózgu; • zdobycie/poszerzenie umiejętności praktycznych w zakresie pracy strukturalnej na kończynie górnej u pacjenta z hemiplegią; • umiejętne wykorzystywanie przyborów użytku codziennego oraz kija do prowadzenia terapii kończyny górnej. • przygotowanie uczestników do umiejętnego wykorzystania nabytej wiedzy teoretycznej oraz umiejętności praktycznych do diagnozowania, planowania oraz przeprowadzania terapii pacjenta.
Treści	<ul style="list-style-type: none"> • Kończyna górna po udarze - prognozy, cele. • Od czego zacząć? Wywiad, badanie, wyznaczanie realistycznych celów terapii. • Kontrola posturalna i spastyczność (komponenty OUN). • Rozwiązywanie najczęstszych problemów KG na poziomie struktury. • Bolesny bark w hemiplegii. • Zespół zaniedbywania, jak wpływa na terapię KG. • Badanie fenomenu wygaszania. • Wiotka ręka - wyzwanie terapeutyczne. • Rozwiązywanie problemów klinicznych.

	<ul style="list-style-type: none"> • Wpływ chodu na funkcję KG • Wykorzystanie kija oraz przedmiotów codziennego użytku w terapii KG.
Liczba godzin	20 godzin dydaktycznych
Kierownik kursu	Beata Krawitowska
Autor programu	Joanna Tokarska
Prowadzący	Joanna Tokarska
Forma zaliczenia	Czynny udział w zajęciach - wykonanie ćwiczeń
Koszt	1500 zł
nr rachunku oraz dane do wpłat	<p>83 1020 5011 0000 9702 0253 6951</p> <p>Tytułem: Neurofizjoterapia pacjenta po udarze mózgu - kończyna górna oraz nazwisko uczestnika.</p> <p>Odbiorca: Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu (M-SCKZiU)</p>



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Medyczo-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego